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 Asianro 114/11.01.00.00/2018 

§ 68 

Muistutuksen antaminen Turun kaupungin kiinteistöliikelaitoksen kiviaineksen 

murskausta koskevasta ympäristölupahakemuksesta 

 

 

Tekninen johtaja Antti Korte 1.2.2018: 

 

Turun kaupungin ympäristönsuojelu on ilmoittanut Turun kaupungin kiinteistö-

liikelaitoksen ympäristölupahakemuksesta, joka koskee kiviaineksen murs-

kausta Turun kaupungin Pernon kaupunginosassa noin kuusi kilometriä Turun 

keskustan länsipuolella. Alue sijaitsee Meyer Turku Oy:n telakka-alueen koil-

lispuolella, Raision kaupungin rajan läheisyydessä. Lupahakemus on nähtävil-

lä Turun kaupungin kaupunkiympäristötoimialan asiakaspalvelussa. Ennen 

kuin Turun kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen ratkaisee lupa-asian, 

asianosaisilla on tilaisuus tehdä muistutuksia ja muilla kuin asianosaisilla an-

taa mielipiteitä lupa-asian johdosta. 

 

Murskausalueen läheisyydessä on Turun puolella Pernon asuinalue sekä 

Raision puolella Inkoisten, Krookilan ja Metsäaron asuinalueet. Lähimmät 

asuinrakennukset sijaitsevat kaakkoispuolella noin 140 metrin etäisyydellä. 

Naantalintien pohjoispuolella asuinrakennukset sijaitsevat lähimmillään noin 

150 metrin etäisyydellä.  

 

Raision kaupungin ympäristölautakunta on antanut asiasta seuraavan lau-

sunnon (25.1.2018 § 5).  

 

”Raision kaupungin puolella asutus sijaitsee lähellä murskauksen toiminta-

aluetta. Esitettyjen selvitysten perusteella murskaustoiminta on mahdollista 

toteuttaa, kun melusta ja pölystä aiheutuvien haittojen ehkäisemiseen kiinnite-

tään kaikissa vaiheissa erityistä huomiota. Ympäristölautakunta katsoo, että 

toiminnassa ja sen valvonnassa tulee varmistaa, että toteutetut melusuojaus-

toimet ja pölyntorjunta ovat riittäviä. Samoin tulee varmistaa, että murskaus-

laitos sijoitetaan meluvallin tai rintauksen suojaan. Lisäksi valvonnassa tulee 

kiinnittää huomiota siihen, että alueella tapahtuvasta toiminnasta ei aiheudu 

haittoja asutukselle. 

  

Päätöksessä tulee antaa määräykset murskaustoiminnan melun ja pölyn mit-

tauksista vähintään selvityksissä esitetyllä tavalla. Mittauksia tulee suorittaa 

myös tarvittaessa esimerkiksi havaittujen haittojen perusteella. 

 

Lauantaisin tapahtuvaa kuljetusta ei saa sallia, murskauksen toiminta-aika tu-

lee rajoittaa klo 7-16 välille, muualta ei saa tuoda louhetta murskattavaksi ja 

louhinta-alueen ulkopuolista kasvillisuutta tulee säilyttää melu- ja pölysuo-

jaukseen, erityisesti pohjoispuolella.” 
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Ympäristölautakunnan lausunnon lisäksi kaupungilla ei ole muistutettavaa 

ympäristölupahakemusta koskien. Ympäristölautakunnan lausunnossa esite-

tyt tiukennukset hakemukseen ovat riittäviä.  

 

 

Oheismateriaali  7 Lausuntopyyntö ympäristölupahakemuksesta 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus toteaa, että Raision kannalta erityisen tärkeää on riittävä 

melusuojaus, pölyntorjunta ja ettei toiminnasta aiheudu haittaa asutukselle. 

  

Kaupunginhallitus päättää, että ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt 

tiukennukset hakemukseen ovat riittäviä, eikä kaupungilla ole muuta lausutta-

vaa ympäristölupahakemusta koskien. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  

 

 

 

 

Tiedoksi   Turun kaupungin ympäristönsuojelu  
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